folder versie 3.0
Taludbak met vaste vleugels voor het graven
van taluds en sleuven
Universeel (vaste vleugel) type TB met
CW0/CW55
Voor graafmachines in de klasse van 0-60 ton
Taludbak
Eurosteel BV
Van Heemskerckweg 10
5928 LL Venlo
The Netherlands
T: +31 (0)77 387 60 60
F: +31 (0)77 382 49 47
E: info@eurosteel.nl
folder versie 3.0
Type bak Maat B (mm) Maat L (mm) Maat H (mm) Maat R° Inhoud (1:1)
TB.025.120.0600 600 548 1000 Vaste vleugels 65° 250 ltr.
TB.033.105.0300 300 643 1100 Vaste vleugels 60° 240 ltr.
TB.033.132.0300 300 643 1200 Vaste vleugels 45° 355 ltr.
TB.040.129.0300 300 688 1400 Vaste vleugels 60° 370 ltr.
TB.045.210.0500 500 778 1700 Vaste vleugels 45° 750 ltr.
TB.050.204.0400 400 870 1700 Vaste vleugels 45° 800 ltr.
TB.050.210.0500 500 870 1700 Vaste vleugels 45° 820 ltr.
TB.050.290.0500 500 870 2000 Vaste vleugels 34° 1075 ltr.
TB.060.230.0500 500 923 1800 Vaste vleugels 45° 1000 ltr.
TB.060.240.1000 1000 923 2100 Vaste vleugels 52° 1400 ltr.
TB.070.244.0500 500 985 1900 Vaste vleugels 45° 1300 ltr.
TB.070.350.0600 600 985 2500 Vaste vleugels 34° 1850 ltr.
TB.080.254.0500 500 1053 2000 Vaste vleugels 45° 1540 ltr.
TB.080.357.0600 600 1053 2500 Vaste vleugels 34° 2000 ltr.
TB.105.160.1000 1000 1092 2000 Vaste vleugels 77° 1850 ltr.
TB.105.180.0900 900 1092 2000 Vaste vleugels 72° 1800 ltr.
TB.125.100.0500 500 1197 2000 Vaste vleugels 80° 1200 ltr.
Kenmerken van de taludbak met vaste
vleugel:
• Bestemd voor het snel en probleemloos graven van taluds en sleuven
• Ideale vorm voor uitstekende graafwerkzaamheden
• Uiteraard meerdere uitvoeringen, breedtes en inhouden mogelijk op aanvraag
Taludbak